
Contacto

Teléfono +34 927478046
Fax +34 927478112
Correo Electrónico ayuntamiento@barrado.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10696) Barrado España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 235/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-09-2023 a
las 14:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Barrado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3VIt1gzKlt%2BXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de las obras de recuperación y embellecimiento del parque de ocio infantil
existente en la calle San Gregorio de Barrado, consistentes, a grandes rasgos, en colocar pavimento de
seguridad en el área de juegos infantiles, instalar nuevos juegos infantiles, instalar mobiliario urbano
complementario y colocar un doble pasamanos en el acceso al parque infantil

Presupuesto base de licitación
Importe 37.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.826,45 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 31/08/2023 al 27/04/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación FEADER

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3VIt1gzKlt%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Miguel Luis Díaz Real
NIF 28947424S
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.826,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.300 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nK9PIw8L0kkadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000011550883 |  2023-100761 | Fri, 01 Sep 2023 14:27:47:920 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68270794542931174319840237913294674913 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=986b175c-ff97-4202-9e3d-d0fe98c28a2a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nK9PIw8L0kkadbH3CysQuQ%3D%3D

